Cemel1terio Clam ClIta, donde lurn construido llil 1111111soleosobre un r[rea de 5,00 mts2.

QlIe, existe el PlrlllO de Mausoleo del sellor Fernrmdo Rom Lobo ubicado en el Cementerio
Clam Cllta, con una supel/icie de 4,91 IIlts2.

QlIe, se Iza rcrzlizado l/11 pago de SEISCIENTOS DOCE 50/100 BOLiViANOS (612,5 bs.-),
pOl' 5,00 IIIts2., en el FORM. OMA. 02/06008 No. 0179908 rle tasas de aranceles y ser(licios
municipales en la Entidad Financiera PRODEN S.A., C1l fecl1r704 de octubre del 2006 par
concepto de pago de uso de suelo preziisto en la Ordenanza Municipal No.